מוגנת ועבודות נוספות, וכל זאת על פי החוזה שיחתם עם הגוף שייבחר, בהתאם לעבודה הספציפית

לה יידרש השמאי.

המאגר משמש את העירייה ואת התאגידים העירוניים להזמנת שירותים בהתאם לצרכיהם מעת 1.3.

לעת, בהתאם לשיקול דעתם הבלעדי, ובהתאם להוראות הדין, לרבות לפי תקנה 3(8) לתקנות

העיריות (מכרזים), התשמ"ח – 1987, וחוזרי מנכ"ל משרד הפנים מס' 8/2016 ו-2017/5 בעניין

"נוהל התקשרויות לביצוע עבודה מקצועית הדורשת ידע ומומחיות מיוחדים או יחסי אמון

מיוחדים בפטור ממכרז".

העדר התחייבות להזמנת עבודות/שירותים 2.

מובהר, כי אין ברישום למאגר בכדי ליצור התחייבות כלשהי מצד העירייה או תאגידי העירייה 2.1.

דיירות מוגנת 4.5.7.

מסמכים ואישורים 5.

על המבקשים להירשם למאגר לפרט את כל הנדרש, לרבות פירוט ניסיונם לצורך הוכחת עמידה 5.1.

בתנאי הסף, תחומי התמחותם, וכן לצרף את כל המסמכים הנדרשים, לכתובת הדוא"ל המפורטת

לעיל, לרבות המסמכים שלהלן:

תעודת עסק מורשה/ תאגיד (חברה/שותפות) לפי חוק מס ערך מוסף, תשל"ו – 1975. 5.1.1.

אישור בתוקף על ניהול פנקסי חשבונות ורשומות לפי חוק עסקאות גופים ציבוריים, התשל"ו 5.1.2.

– 1976, ואישור ניכוי מס במקור.